“Cum villa
        Rathlurensis pene sit inaccessibilis propter montana, nemora et
        paludes, quibus est undique circumcincta, aliasque propter
        sterilitatem ipsius et necessariorum defectum nequeat ibi dictus
        Episcopus vel aliquis de suis canonicis residere, nec clerus ejusdem
        dioecesis illuc convenire ad synodum et ad alia quae saepius
        expedirent praefatus episcopus nobis humiliter supplicavit ut
        utilitatibus Rathlurensis Ecclesiae, ac cleri ejusdem misericorditer
        providentes sedem ipsam reduci ad locum pristinum Darensem villam
        videlicet de benignitate Sedis Apostolicae
        faceremus”—(Mon. Vatic.
pag. 48).

It was also added
        by Dr. O'Cherballen, that his predecessor, O'Coffy, had himself been
        born in Rathlure, and that it was through love for his native
        district he had, by his own authority, transferred the episcopal seat
        from Derry to Rathlure (illectus natalis soli dulcedine transtulit
        motu propriae voluntatis).

The appointed
        deputies approved of the resolution taken by Bishop Germanus, and a
        few years later (1254), in reply to the Chapter of Derry, the same
        Pope Innocent IV. thus confirmed this translation of the see:

“Cum, sicuti ex
        tenore vestrae petitionis accepimus, sedes
          Anichlucensis1Ecclesiae
          de speciali mandato nostro et assensu etiam venerabilis fratris
          nostri Archiepiscopi Armachani loci metropolitani ad Darensem
          Ecclesiam sit translata, nos vestris supplicationibus inclinati
          translationem hujusmodi, sicut provide facta est, et in
          alicujus [pg
          355]praejudicium non
          redundat, ratam et firmam habentes, eam auctoritate Apostolica
          confirmamus. Datum Neapoli, secundo Nonas Novembris, Pontificatus
          nostri anno duodecimo”—(Ibid.,
          64).

By a previous
        letter he had, as early as the first of July in the fourth year of
        his pontificate, in anticipation of this translation of the see,
        granted to the chapter of the diocese of Derry the same privileges,
        indulgences, and other special favours which it had hitherto enjoyed
        in Rathlure (Ib., pag. 48).

The successor of
        Bishop Germanus was Florence O'Cherballen, who held the see from 1279
        to 1293. Five other bishops then came in rapid succession. Henry of
        Ardagh, from 1294 to 1297; Geoffry Melaghlin, from 1297 to 1315; Hugh
        or Odo O'Neal, from 1316 to 1319; Michael Melaghlin, from 1319 to
        about 1330; and Maurice, from about 1330 to 1347.